

Wrocław, dnia 19.11.2024 r.

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Sukcesywna dostawa środków czystości oraz materiałów niezbędnych do utrzymania czystości na potrzeby Młodzieżowego Centrum Sportu Wrocław w 2025 roku”.*

Do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawcy w związku z opublikowaniem przedmiotowego postępowania. Zamawiający na zadane przez Wykonawcę pytania udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy 1:

Czy Zamawiający dopuści w części środki chemiczne w pozycji nr 2 proszek IZO? Proszek AXO nie jest dostępny powszechnie na rynku.

Odpowiedź Zamawiającego 1:

Zamawiający dopuszcza proszek IZO jako produkt równoważny produktu wskazanego w pozycji nr 2 „Środki chemiczne”.

Pytanie Wykonawcy 2:

Czy Zamawiający dopuści w części środki chemiczne w pozycji nr 11 preparat Swish Glass 1l z proporcjonalnym przeliczeniem ilości? Skład jest identyczny jak w preparacie Glass SL. W załączniku karta charakterystyki proponowanego preparatu.

Odpowiedź Zamawiającego 2:

Zamawiający dopuszcza preparat Swish Glass 1l z proporcjonalnym przeliczeniem ilości.

Pytanie Wykonawcy 3:

Czy Zamawiający dopuści w części środki chemiczne w pozycji nr 23 preparat marki Dolphin SANI Clean 750ml? Skład jest identyczny jak w preparacie WC Nano Fresh. W załączniku karta charakterystyki proponowanego preparatu.

Odpowiedź Zamawiającego 3:

Zamawiający dopuszcza preparat marki Dolphin SANI Clean 750ml jako produkt równoważny produktu wskazanego w pozycji nr 23 „Środki chemiczne”.

Pytanie Wykonawcy 4:

Czy Zamawiający dopuści w części miotły i zamiatacze w pozycji nr 11 leniuch zamykany z tworzywa sztucznego? Poniżej zdjęcie proponowanego leniucha.

Odpowiedź Zamawiającego 4:

Zamawiający dopuszcza zamiatacz typu leniuch zamykany z tworzywa sztucznego.

Pytanie Wykonawcy 5:

Czy Zamawiający dopuści w części worki w pozycjach 1, 2, 3 worki bez uszu?

Odpowiedź Zamawiającego 5:

Zamawiający dopuszcza worki na śmieci bez uszu wskazane w pozycjach 1, 2, 3 – „Worki”

W przypadku zaoferowania powyższych produktów proszę o uwzględnienie ich nazw w edytowalnej wersji Formularza Asortymentowo-Cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszego postępowania.

Wykonawców zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu proszę o uwzględnienie powyższych odpowiedzi podczas czynności związanych z przygotowaniem i złożeniem oferty w przedmiotowym postępowaniu.


ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Obiektów
Młodzieżowego Centrum Sportu Wrocław
Wojciech Koerber